Чёваш Республики
Вёрнар муниципаллё

округён
администрацийё

йышАну

Глава администрации
муниципального округа

ЩмитриеваЛ.Ю.
8(з53,1)2-64-24

Чувашская Республика
Администрация

Вурнарского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ф/l _zЁlg, Xn .t/ '"{L!Ц_zбJ/.r. xn ff
п. Вурнары

Вёрнар поселокё

Об утверждении перечня муниципальньD(
прогрЕlI\{м Вурнарского муниципального
округа Чуватпской Ресгrублики

В соответствии с Законом Чуватrтской Республики от 13.02.2018 г. Ns 4 ко стратегическом
планировЕlнии в Чувашской Республике>>, постЕlновлением администрации Вурнарского муници-
IIЕIльного округа от З0.12.2022 r. М 2 (Об уtверждении порядка разработки и реirлизации муни-
ципtlJъньIх программ Вурнарского муниципального округа Чуваrrской Республики) админи-
страцияВурнарскогоNtуЕиципапьногоокругаЧувашскойРеспубликипостановляет:

1. Утверлить прилагаемый rrоречень муниципаJIьньж програrrлм Вурнарского муниципчrль-
ного округа Чувашской Республики.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Вурнарского муниципального
округа от 11.12.2018 г. Ns 76l <<Об утверждении перечня мунициuilльньIх прогрttмм Вурнарского
района Чрашской Республики).

3. Контроль за исполIIением настоящего постановления возложить на заместитепя главы
а.щ,Iинистрации - начальника отдела сельского хозяйства администрации Вурнарского муяици-
пальIIого округа.

А.В. Тихонов

1